
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2

65107229756

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 1174 ตอนควบคุม 0102 ตอนแม่ต๋ำน้อย - ทุ่งงิ้ว ระหว่าง กม.50+000 - กม.83+610

(เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 2,003 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,500,000.00 บาท

3,499,226.08 บาท

0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด 3,497,803.67
งานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 1174 ตอนควบคุม 0102 ตอนแม่ต๋ำน้อย

- ทุ่งงิ้ว ระหว่าง กม.50+000 - กม.83+610 (เป็นช่วงๆ)
1

0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 3,498,500.00

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 3,499,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด 651222016256
ขท.ชร.

2/18/2566
16/12/2565 3,497,442.33 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


